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Nyhetsbrev från Blekinge Båtförbund
Mars 2026

Hej!

Du får det här mejlet eftersom du är aktiv i en styrelse eller har en viktig funktion i en

båtklubb som är ansluten till Blekinge Båtförbund. Tanken är att vi framöver ska försöka

skicka ut ett nyhetsbrev löpande efter varje styrelsemöte. Syftet är såklart att öka

kunskapen och förståelsen för vad BBF är och gör samt dela och berätta om goda ideér

och aktiviteter som våra medlemsklubbar gör.

Sedan något år tillbaka så genomför vi våra styrelsemöten ute hos våra medlemsklubbar

vilket inte bara håller våra kostnader nere utan även ger oss en bra möjlighet att lära

känna våra klubbar, och såklart vice versa! Senaste mötet var den 12 mars och då

gästade vi Pukaviks Båtklubb.

Vill du att vi håller ett möte på din båtklubb? Skicka ett mejl

till info@blekingebatforbund.se så återkommer någon av oss. 

Nästa möte är vårt Vårmöte som hålls klockan 19.00 den 31 mars på Folkhögskolan i

Bräkne Hoby och då kommer vi bl a återkoppla från årets Båtriksdag. På vårmötet är alla

varmt välkomna att vara med. För att fikat ska räcka till alla så vore det toppen om du

kan meddela hur många som kommer till info@blekingebatforbund.se

 

 
 

 
Senaste styrelsemötet
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Senaste styrelsemötet

Den 12 mars (andra tossdan i mass) hade Blekinge Båtförbund styrelsemöte hos

Pukaviks båtklubb. https://www.pukaviksbatklubb.se/ Vi fick ett varmt och trevligt

bemötande och bjöds på ett ymnighetshorn med fika.

Vår viktigaste punkt på dagordningen var att fastställa hur vi skulle ställa oss till de

motioner och propositioner som det skall fattas beslut om på båtriksdagen i slutet på

månaden. Vi har gjort ett gediget förarbete, för att få propositions-förslagen så som vi vill

ha dem. För en gångs skull har SBU styrelse lyssnat på våra åsikter, så vi anser att det

mesta som står är riktigt bra! Även när det gäller motioner, så har Blekinge fått igenom 3

av 4 motionsförslag. Tidigare år har det varit ovanligt att SBU styrelse har tillstyrkt ett

enda förslag.

Vi är tre personer från Blekinge som åker upp till Falun, där Båtriksdagen hålls den 28-29

mars.

De stora förändringarna som föreslås är att klubbar och förbund får ramstadgar, dvs.

förslag på hur våra stadgar ska se ut. Detta kommer att underlätta för SBU att hålla ihop

verksamheten. SBU inför brutet räkenskapsår, vilket kommer bland annat att innebära

att tidpunkt för årsmöte kommer att flyttas till våren. Vidare kommer BAS att utvecklas

och den ekonomiska styrningen kommer att bli mer transparent.

Protokollet från senaste styrelsemötet och våra motioner hittar du här:

Protokoll

 
Motioner

Miljönytt

BBF,s Bengt Fröberg besökte i veckan ett bullerseminarium i Kista, hos

Transportstyrelsen. Det visar sig att djur, allt från valar till ryggradslösa djur påverkas av

undervattensbuller. Detta prioriteras mycket inom EU, och vi kommer förmodligen att se

nya EU-direktiv på bullerbegränsande åtgärder. Det återstår fortfarande mycket

forskning som behöver göras på området. En försiktighetsåtgärd är nästan alltid att

sänka farten. Märkligt nog låter vattenskotrar avsevärt mindre under vattnet. Mitt förslag

är att segla mera. Segelbåtar är alltid tystast! 
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Vi i styrelsen

BBF,s styrelse består av 8 ledamöter och för att lära känna oss lite bättre kommer vi

presentera oss lite närmre i våra nyhetsbrev. Först ut är vår ordförande.

Jag heter Bengt Fröberg och är ordförande i Blekinge Båtförbund. Jag bor i Karlskrona, är

gift med Maria, har 2 barn och 4 barnbarn. Jag har en bakgrund som sjöo"cer, där jag

seglat på ubåt, segelfartyg, isbrytare och ytterligare några fartygstyper. De senaste 20

åren har jag i huvudsak sysslat med att utbilda i navigation, främst på Sjöstridsskolan,

men även på Sjöfartshögskolan i Kalmar. Jag är 71 år gammal, pensionär sedan många

år, men ändå sysselsatt med att sitta i kommunfullmäktige, kunskapsnämnd och

direktionen för räddningstjänsten. Jag är också ordförande i Hästö Intresseförening och

aktiv i NFB (Nämnden för Båtlivsutbildning).

Jag sitter med i SBU miljökommitté och har som huvudområde hur undervattensbuller

påverkar det marina livet.

På fritiden har jag en segelbåt och vi är två som delar på en motorbåt. Jag seglar gärna

eller tar med barnbarn ut till någon ö i skärgården. Jag reser jag gärna utomlands och

passar på att ta reda på hur olika whiskysorter smakar.

Vi är ett härligt gäng i styrelsen och det finns massor att göra, för att förbättra

förutsättningarna för ett underbart båtliv i Blekinge.

 

Bengt Fröberg

Kontaktuppgifter

Utskicket av det här nyhetsbrevet baseras på de uppgifter ni i de lokala föreningarna lagt

in i BAS och det skickas ut till de som är taggade som styrelsemedlemmar eller har en

funktion som t ex hamnvärd e.d. Titta gärna över hur det ser ut i BAS hos er! Vi vill ju inte

att någon ska bli utan vårt nyhetsbrev! :-)

Blekinge Båtförbund

Södra Dalgatan 7

374 41 Karlshamn, Sverige

Besök vår webbplats

Maila oss

+46702494165

 
Visa online · Uppdatera kontaktuppgifter · Avsluta prenumeration
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